ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Инспекции государственного строительного

надзора Камчатского края от 31.01.2023 № 81.01-04/18 «О назначении
ответственных лиц за проведение антикоррупционной экспертизы изданных

Инспекцией государственного строительного надзора Камчатского края
нормативных правовых актов и их проектов»

В связи с организационно-штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 1 приказа Инспекции государственного строительного надзора
Камчатского края от 31.01.2023 № 81.01-04/18 «О назначении ответственных лиц за
проведение антикоррупционной экспертизы изданных Инспекцией государственного
строительного надзора Камчатского края нормативных правовых актов и их проектов»
изменение, заменив слова: «Соболева Максима Олеговича» на слова: «Балаганскую
Ирину Владимировну».

2. Признать утратившим силу приказ Инспекции государственного
строительного надзора Камчатского края от 26.08.2022 № 81.01-04/77 «Об определении
должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского
края, уполномоченных на проведение антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и их проектов».

3. Ведущему специалисту отдела по правовой и аналитической деятельности
Инспекции Чужмир Т.В. ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц.

Врио руководителя Инспекции
государственного строительного
надзора Камчатского края –
главного государственного
инспектора государственного
строительного надзора
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

[горизонтальный
штамп подписи 1]

Е.А. Осипова